Prefeitura de Mauá

PORTARIA Nº 11.165, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

Nomeia os membros da Comissão Especial de
Gestão de Crise Financeira, instituída pelo
Decreto nº 8.47 4, de 2 de outubro de 2018.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 9.233/2015, R E S O L V O:

Art. 1º A Comissão Especial de Gestão de Crise Financeira, instituída pelo Decreto nº 8.474,
de 2 de outubro de 2018. será composta pelos seguintes membros:

- representantes da Secretaria de Governo:
a) ISRAEL ALEIXO DE MELO;
b) MARCOS PEREIRA GUEDES;
c) EDILSON STELA.

li - representantes da Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania:
a) ROGÉRIO CAVANHA BABICHAK;
b) REGINALDO JOSÉ BUCK;
c) FELIPE RAMINELLI LEONARD.

Ili - representantes da Secretaria de Finanças:
a) VALTERMIR PEREIRA;
b) ADOLFO LOPEZ ALONSO;
c) IARA APARECIDA DA SILVA DALLA JUSTINA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de outubro de 2018.

AT~
Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

Secretário Adjunto de Gabinete
adi